
48Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.016

Pregão Eletrônico nº: 024/2023
Tipo: Menor Preço por Item
Abertura: 25/04/2023 Horário: 09h00min
Processo nº 202300053000170
Objeto: Aquisição de equipamentos pneumáticos e para borracharia, 
com projeção de consumo para 12 (doze) meses.

As empresas poderão retirar cópia do edital via Internet, através dos 
sites www.comprasnet.go.gov.br ou www.metrobus.go.gov.br.

Goiânia, 04 de abril de 2023.
Giovanna Barbosa de Miranda

Presidente da CPL
<#ABC#372387#48#434048/>

Protocolo 372387
<#ABC#372352#48#434008>

.

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S.A., torna público o 
resultado do Pregão Eletrônico nº 014/2023, constante do Processo 
SEI nº 202300053000018 que visa a contratação de empresa 
especializada no fornecimento de chapas e metalons, o qual foi 
declarado FRACASSADO.
Marcos Alberto do Valle - Chefe de Gabinete.
<#ABC#372352#48#434008/>

Protocolo 372352

SANEAGO
<#ABC#372367#48#434026>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE LICITAÇÃO - REPETIÇÃO

Pregão Eletrônico n° 043/2022
Processo: 7927/2021 - Saneago
Modo de Disputa: ABERTO
Regime de Execução: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
Critério de Julgamento: MAIOR DESCONTO
Licitação contemplando LOTE(S) destinado(s) à AMPLA 
PARTICIPAÇÃO, será realizada no sistema “Licitações-e” do 
Banco do Brasil S.A. no site www.licitacoes-e.com.br
Objeto: CONTRATAÇÃO POR EMPREITADA POR PREÇO 
GLOBAL DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA RELATIVOS 
À RECUPERAÇÃO DO REVESTIMENTO ASFÁLTICO DA CRISTA 
DA BARRAGEM DO RIBEIRÃO JOÃO LEITE, NO MUNICÍPIO DE 
GOIÂNIA, NESTE ESTADO, conforme disposições fixadas no Edital 
e Anexos.
Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago.
Limite de Acolhimento de Propostas: 03/05/2023 às 08:00h
Abertura das Propostas: 03/05/2023 às 08:00h
Data e Hora do Pregão: 03/05/2023 às 09:00h
O Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.licitacoes-e.com.
br

Goiânia, 04 de abril de 2023.
Victor Leandro Arantes Chaves

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#372367#48#434026/>

Protocolo 372367

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e 
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#372363#48#434021>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os 
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br. As informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da 
Diretoria de Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br

CONCORRÊNCIA 34/2023 DO TIPO MENOR PREÇO SOB O 

REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
PROCESSO N° 202205000338911

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de 
serviços de engenharia para a execução da obra de revitalização 
externa e modernização de fachadas e coberturas dos edifícios do 
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, a ser executada em 15 
Comarcas.

Realização:
Data: 17/05/2023
Horário: 14h00

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
Presidente da CPL

<#ABC#372363#48#434021/>

Protocolo 372363
<#ABC#372303#48#433949>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 029/2023
Processo Nº 201909000192099

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio 
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público 
para conhecimento dos interessados, a suspensão da abertura do 
Pregão Eletrônico nº 029/2023, tipo menor preço (taxa) ofertado 
- lote único, destinado a contratação de empresa especializada 
em solução de intermediação de pagamento por meio eletrônico 
que realize captura, roteamento, transmissão, processamento, 
compensação e liquidação de transações financeiras à vista e/
ou parceladas, por meio de sistema e-commerce, realizadas com 
cartão de crédito e cartão de débito, com a aceitação de, pelo 
menos, as bandeiras VISA, MASTERCARD e ELO, sem ônus para o 
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, motivado pela necessidade 
de alteração no Edital e seus anexos, sendo que a nova data será 
divulgada no sítio www.tjgo.jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As 
informações poderão ser obtidas junto à Secretaria da Diretoria de 
Contratações pelo e-mail secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
Pregoeira

<#ABC#372303#48#433949/>

Protocolo 372303

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Alexânia
<#ABC#372433#48#434095>

ESTADO DE GOIÁS MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA CHAMAMENTO 
PÚBLICO-CREDENCIAMENTO Nº 12/2022 LISTA DE 
HABILITADOS Nº 04 A Prefeitura Municipal de Alexânia, faz saber 
aos interessados a publicação da ATA DE ANÁLISE DOCUMENTAL 
PARA HABILITAÇÃO Nº 04, do Edital de Credenciamento nº 
12/2022 - Processo Administrativo nº 9626/2022. A referida Ata e 
demais atos estão disponíveis no site oficial: https://www.alexania.
go.gov.br/transparencia1/publicacoes/licitacoes. ALEXÂNIA-GO, 
aos 31 dias do mês de março do ano de 2023. Ana Lívia de Almeida 
Portela Comissão de Credenciamento - Portaria nº 036/2023/GABIN
<#ABC#372433#48#434095/>

Protocolo 372433
<#ABC#372434#48#434096>

ESTADO DE GOIÁS MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA CHAMAMENTO 
PÚBLICO-CREDENCIAMENTO Nº 13/2022  LISTA DE 
HABILITADOS Nº 05 A Prefeitura Municipal de Alexânia, faz saber 
aos interessados a publicação da ATA DE ANÁLISE DOCUMENTAL 
PARA HABILITAÇÃO Nº 05, do Edital de Credenciamento nº 
13/2022 - Processo Administrativo nº 9625/2022. A referida Ata e 
demais atos estão disponíveis no site oficial: https://www.alexania.
go.gov.br/transparencia1/publicacoes/licitacoes. ALEXÂNIA-GO, 
aos 31 dias do mês de março do ano de 2023. Ana Lívia de Almeida 
Portela Comissão de Credenciamento - Portaria nº 038/2023/GABIN
<#ABC#372434#48#434096/>

Protocolo 372434

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: f4f1d347

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce

vrguimaraes
Realce


